
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2014г.                          с.Валгуссы                                             № 60 

 О комиссии по проверке 

готовности жилого фонда  

и      теплоисточников    к 

отопительному    зимнему 

периоду 2014-2015 годов. 

 

 

           В соответствии с Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 

№ 103 « Об утверждении правил оценки готовности к отопительному 

периоду», в целях проведения проверки готовности жилого фонда и 

теплоисточников, расположенных на территории муниципального 

образования Валгусское сельское поселение к отопительному  зимнему 

периоду 2014-2015 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по проверке готовности жилого фонда и 

теплоисточников к отопительному зимнему периоду 2014-2015 годов 

(далее комиссия) в следующем составе: 

 

Председатель  комиссии – Жаринов С.А. – Глава администрации МО 

Валгусское сельское поселение; 

Заместитель председателя – Хлебунова А.И. – специалист ЖКХ и 

ТЭК администрации поселения 

 

Члены комиссии: 

Жаринова Л.А.- заместитель директора по хозяйственной части 

Тияпинской СОШ (по согласованию) 

Фролова Л.А. – заместитель главного врача Валгусской участковой 

больницы по хозяйственной части (по согласованию) 

Кабанов А. А. – заместитель директора Валгусской СОШ им. И.М. 

Марфина по хозяйственной части ( по согласованию) 

Зинин В.Н. – инспектор Ростехнадзора  ( по согласованию) 

2. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду  

( приложение № 1 ). 

3. Утвердить форму паспорта готовности к отопительному периоду  

( приложение № 2). 



4. Комиссии в срок до 25 сентября 2014 года произвести проверку 

готовности жилого фонда и теплоисточников, расположенных на 

территории МО Валгусское сельское поселение, к отопительному 

зимнему периоду 2014-2015 годов, с последующим составлением 

паспортов готовности к отопительному периоду. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста ЖКХ ТЭК администрации поселения Хлебунову А.И. 

 

 

 

 

Глава администрации поселения                                            С.А.Жаринов 

                                                         

 
 


